
2022 年 5 月 20 日 

投資者の皆さまへ 

岡三アセットマネジメント株式会社 

 

 

「米国短期ハイ・イールド債券オープン」 

主要投資対象ファンドの運用チーム移管について 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 このたび、アリアンツ・グローバル・インベスターズの米国法人であるアリアンツ・グロ

ーバル・インベスターズ U.S.LLC より、米国短期ハイ・イールド債券オープンの主要投資対

象であるファンドの運用チームが、ヴォヤ・インベストメント・マネジメントに移管される

ことが関係当事者間で合意されたとの連絡を受領しましたのでお知らせいたします。 

なお、このたびの移管後も同一の運用担当チーム、運用方針および運用プロセスにより運

用が行われる旨が確認されていると報告を受けております。今後の決定事項に関しまして

は、確認次第弊社ホームページに掲載いたします。 

投資者の皆さまにおかれましては、何卒ご理解くださいますとともに、今後とも弊社投資

信託を御愛顧賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

今回の運用チームの移管に関しまして、受益者の皆さまのお手続きは不要です。 

 

敬具 

 

記 

 

１．該当ファンド 

   米国短期ハイ・イールド債券オープン 

 

２．内容 

   上記ファンドが主要投資対象とする投資信託証券「アリアンツ・グローバル・インベ

スターズ・トラスト・アリアンツ・ショート・デュレーション・ハイ・イールド・フ

ァンド円建てシェア・クラス（ヘッジなし）」の運用会社である、アリアンツ・グロ

ーバル・インベスターズ U.S.LLC は、主要な米国運用チームとその運用資産を米国

の運用会社ヴォヤ・インベストメント・マネジメントに移管する予定です。 

（正式な契約は今後数週間以内に締結予定） 

 

以上 

 


